
 
Konin, 29.11.2023 r. 

ZDP.ZZ.3302.18.2023 
 

 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
Ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1, pn.: Wykonanie bezpiecznych przejść dla 
pieszych w ciągu dróg powiatowych: 3240P w m. Stare Miasto, 3197P w m. Boguszyce, 
3096P w m. Rzgów, 3229P w m. Golina, 3240P w m. Grodziec. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje iż w przedmiotowym 
postępowaniu do dnia 29.11.2023 r. do godz. 10:00 wpłynęły oferty Wykonawców, zgodnie  
z poniższymi tabelami: 
 
Część 1 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3240P w m. Stare Miasto 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 85.644,78 zł 

 
2 
 

DUCTUS Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
71.228,44 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 94.235,22 zł 

 
4 
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w 

Wierzbinku 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno 71.108,76 zł 

 
 

Część 2 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
nr 3197P w m. Boguszyce 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 90.477,45 zł 

 
2 
 

DUCTUS Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
70.790,36 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 91.556,28 zł 

 
4 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o.  

w Wierzbinku 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno 73.303,82 zł 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Część 3 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3096P w m. Rzgów 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 85.687,21 zł 

 
2 
 

DUCTUS Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
69.304,89 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 95.721,06 zł 

 
4 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o.  

w Wierzbinku 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno 97.268,40 zł 

 
 
 

Część 4 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3229P w m. Golina 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 392.295,22 zł 

 
 

Część 5 – Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 
3240P w m. Grodziec 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
1 

 
KON-BRUK Juszczak Grzegorz ul. Nadbrzeżna 16, 62-500 Konin 82.826,85 zł 

 
2 
 

DUCTUS Sp. z o.o. 
ul. Chodkiewicza 3,  

63-400 Ostrów Wielkopolski 
65.414,65 zł 

 
3 
 

TIOMAN GROUP Sp. z o.o. Ostaszewo 57E, 87-148 Łysomice 87.300,48 zł 

 
4 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o.  

w Wierzbinku 
Wierzbinek 65, 62-619 Sadlno 69.864,00 zł 

 
 

Zatwierdziła 

(-) Sylwia Cichocka 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  

w Koninie 

 


